
Prague & Int. Properties s.r.o. Týn 12, Staré Město, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 777 925 555, E-mail: info@pi-properties.cz, web:
https://www.pi-properties.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: N02123

10 500 000 Kč
za nemovitost

Rodinný dům , Praha Západ, Davle
Kiliánská, Davle

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 176 m2

Užitná plocha: 300 m2 Plocha parcely: 628 m2

Umístění objektu: klidná část obce Topení: Ústřední - plynové
Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej udržovaného rodinného domu s velkou zahradou na břehu řeky Vltavy v obci Davle.
Dům nabízí úchvatný výhled přes hladinu do okolní krajiny. Nemovitost je postavena na pozemku o velikosti 628m2, k
zahradě je využívana i část městského pozemku zdarma. Dům je rozložen do tří podlaží a poskytuje obytný prostor o
velikosti cca 300 m2. Interier domu je udržovaný a v dobrém stavu, nabízí 4 pokoje, obývací prostor, kuchyni a 3
koupelny. V suterénu domu je možné vybudovat další bezbarierovou jednotku se samostatným vchodem. Horní patro
se může pochlubit dvěma terasami.
Davle, situovaná na břehu řeky Vltavy, je malebná obec s bohatou historií a příjemnou atmosférou. Díky řece a
okolním lesům nabízí obec širokou škálu sportovního vyžití. Je obklopena přírodou a nabízí ideální místo pro ty, kdo
hledají odpočinek a relaxaci. Svému okolí poskytuje klidný rytmus venkovského života a zároveň není daleko od
možností, které nabízí hlavní město Praha.

Vyřizuje
Prague Properties
Tel.: +420 777 925 555
GSM: 777925555
E-mail: prodej@pi-properties.cz


